

Feederowe Mistrzostwa Koła 20.04.2024 - RELACJA TURA I

I Tura Feederowych MISTRZOSTW KOŁA 2024 za Nami! ZAPRASZAMY NA RELACJĘ WRAZ Z FILMEM!!!



W sobotę 20 kwietnia odbyła się I Tura Feederowych Mistrzostw Naszego Koła na rok 2024, a miejscem zmagania był Kanał Żerański w miejscowości Nieporęt. Zbiórka zaplanowana została tradycyjnie przy kładce dla pieszych, a na starcie stawiło się 27 Zawodników (tyle też było zgłoszonych). Pogoda tego dnia miała być mocno zmienna, także dokuczały przelotne opady, a temperatura z początkowych 5 stopni wzrosła do maksymalnie 10. Na szczęście obfity deszcz zapowiadany nieco wcześniej, dopadł nas już po zakończeniu zawodów, a samo ważenie też udało się odbyć z suchymi kartami startowymi. Pierwsza tura tych mistrzowskich zawodów feederowych zaplanowana została na 6 godzin (od godziny 8:00 do 14:00), a Sędzią Głównym zawodów był Bartłomiej Siwik, który ustanowił 3 sektory po 9 Zawodników w każdym z nich. Stanowiska najbliższej kładki nie okazały się jednak kluczowe w kontekście dużych ryb, jak to zazwyczaj bywa w tej lokalizacji. Ogólnie we wszystkich sektorach łowiono głównie drobną rybę w postaci płotek, a jedynie kilku zawodników odniosło sukces łowiąc kilka leszczyków w przedziale około 300-500 g. Te bonusy pozwoliły jednak osiągnąć dobry wynik w klasyfikacji generalnej. Tutaj wyjątkiem była jedynie Emilia Budzanowska, która z wynikiem troszkę ponad 2 kg punktowała regularnie właśnie płoteczka, co pozwoliło jej zająć 2. miejsce w sektorze A, a 4. miejsce w generalce! Doskonałą dyspozycję tego dnia pokazał Krzysztof Mroczkowski, który potrafił skusić sympatyczne bonusiki i uzyskać wynik tego dnia bardzo trudny do

osiągnięcia, bo aż 2 750 pkt. (gram), co pozwoliło mu zająć jedynekę w sektorze A i wygrać te zawody w cuglach! Warto podkreślić, że popularny Senior zajmował stanowisko numer 9, a więc nie tak blisko kładki, gdzie tych ryb łowi się jednak zazwyczaj najwięcej. W materiale filmowym zdradza jaką taktykę obiera w tym sezonie, w którym wieje w żagle i rzeczywiście osiąga regularne sukcesy. W sektorze B jedynekę wywalczył Michał Ignaszewski 1 285 gram (pkt.), który walkę z drobnicą podparł leszczykiem, a tuż za nim w sektorze uplasowali się ex aequo Patryk Telidecki i Paweł Bondarenko po 1 100 pkt. Michałowi wynik ten pozwolił osiągnąć trójkę w klasyfikacji generalnej zawodów. Jak wiadomo "na Nieporęcie" najważniejsze jest losowanie, ale to nie przeszkodziło Kacprowi Wronce wygrać sektor C (najdalej od klatki), na stanowisku numer 26 (!), całkiem przyzwoitym tego dnia wynikiem 1 565 pkt, a po zakończeniu I tury stanąć na drugim miejscu podium. Podsumowując tą feederową rywalizację ciężko powiedzieć, czy duże ponad kilogramowe leszcze, które widziano jeszcze tydzień wcześniej na Kobiałce, zatrzymały się gdzieś, czy też może weszły już do Zalewu Zegrzyńskiego i będą odbywały tarło w kapelonach, gdzie widywane są przecież regularnie podczas szczupakowej majówki z łodzi. Warto zauważyć, że mimo słabej aktywności ryb nikt nie narzekał, a zawody odbyły się jak zwykle w fantastycznej atmosferze z dużą ilością humoru. Zapraszamy serdecznie na II Turę, która będzie finałowym starciem i odbędzie się już w najbliższą niedzielę 28 kwietnia!

WYNIKI prezentujemy poniżej, a szczegółowe dane z sektorów oraz generalkę po pierwszej turze znajdziecie w pliku pdf do pobrania pod artykułem.

1. MROCZKOWSKI Krzysztof = 2 750 pkt. (sektor A, stanowisko 9)
2. WRONKA Kacper = 1 565 pkt. (C-26)
3. IGNASZEWSKI Michał = 1 285 pkt. (B-10)
4. BUDZANOWSKA Emilia = 2 020 pkt. (A-3)
5. GRÓDKOWSKI Daniel = 1 095 pkt. (C-23)
6. TELIDECKI Patryk oraz BONDARENKO Paweł = obaj po 1 100 pkt. (B-14 i B-18)

Wszystkim Zawodnikom ogromnie gratulujemy i dziękujemy za udział!!!

RELACJA VIDEO z zawodów (15 min.)

20 kwietnia 2024, 20:29